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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny 14 lat i starsi
25.02.2023 - 9:08 Wyniki
Rekord Polski Open 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Polski 19 - 23 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Polski 18 49.20 CHOWANIEC Mateusz 01711 Lublin 01.05.2021
Rekord Polski 17 49.35 KRASKA Jakub 01305 Netanya (ISR) 30.06.2017
Rekord Polski 16 50.10 ORLICZ Filip 05114 Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 15 50.97 ORLICZ Filip 05114 Targoviste (ROU) 08.12.2017
Rekord Polski 14 52.85 ORLICZ Filip 05114 Sztokholm (SWE) 10.12.2016

Minimum - MŚ Seniorów - Fukuoka (Japonia) Open: 48.51  /  Minimum - Uniwersjada - Chengdu (Chiny) 18 - 27: 49.48

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. BROŻYNIAK Fabian 14 AZS PWSTE Jarosław 57.16 550 +0,68 27.40 29.76
2. CHMURSKI Wiktor 14 UKS Kapry-Armexim Pruszków 57.46 542 +0,64 27.10 30.36
3. WÓJCIK Remigiusz 14 UKS Olimpijczyk 23 59.09 498 +0,74 28.33 30.76
4. WIECZOREK Marcel 14 Ks Nelasport 59.53 487 +0,75 28.62 30.91
5. SEKŚCIŃSKI Mateusz 14 MKS Trójka Łódź 1:00.28 469 +0,67 29.04 31.24
6. BEDNAREK Adam 14 UKS 190 Łódź 1:00.74 459 +0,78 29.20 31.54
7. TRZNADEL Szymon 14 KP Sokół Rzeszów 1:00.94 454 +0,56 29.39 31.55
8. RADZIWIŃSKI Mateusz 14 KS Swim2Win Krosno 1:01.43 443 +0,73 28.50 32.93
9. JANISZEWSKI Fabian 14 UKS 190 Łódź 1:02.81 415 +0,87 30.44 32.37

10. RUDCZYK Filip 14 UKS Butterfly Łomża 1:02.89 413 +0,66 30.64 32.25
11. WRZEŚNIAK Oskar 14 KP Solne Miasto Wieliczka 1:04.32 386 +0,66 30.67 33.65
12. SKOLIK Jeremi 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.38 385 +0,63 31.54 32.84
13. SŁOMA Karol 14 KP Orlik Przeworsk 1:04.84 377 +0,68 30.42 34.42
14. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 1:05.43 367 +0,70 30.98 34.45
15. KARWACKI Norbert 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.47 350 +0,73 30.94 35.53
16. GODLEWSKI Jan 14 Uks "Kraszak" 1:06.89 343 +0,71 30.48 36.41
17. JASIECZEK Jakub 14 UKS Olimpijczyk 23 1:07.47 335 +0,65 30.68 36.79
18. DREWICZ Franciszek 14 KP Aquapark Wągrowiec 1:07.78 330 +0,71 30.11 37.67
19. PALKIJ Filip 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:08.01 327 +0,88 32.58 35.43
20. MAZUR Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.19 324 +0,69 31.85 36.34
21. SKŁODOWSKI Jan 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:09.38 308 +0,59 33.04 36.34
22. GRABOWSKI Igor 14 UKS Olimpijczyk 23 1:10.89 288 +0,70 34.06 36.83
23. RUDKIEWICZ Michał 14 KP Raw-Swim 1:11.00 287 +0,86 34.89 36.11
24. MOLENDOWSKI Igor 14 UKS Siódemka Gdynia 1:11.37 283 +0,69 33.44 37.93
25. OLEJNIK Igor 14 MUKS Wodnik Łask 1:11.74 278 +0,82 33.91 37.83
26. ZIELIŃSKI Filip 14 UKS Siódemka Gdynia 1:12.28 272 +0,60 34.08 38.20
27. HERMELIN Maksymilian 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:13.36 260 +0,71 33.59 39.77
28. WOJTUNIK Tomasz 14 UKS Siódemka Gdynia 1:14.42 249 +0,79 33.87 40.55

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. CHECHEL Oleksandr 15 TP Zielona Góra 54.26 644 +0,70 25.62 28.64
2. MENTEL Igor 15 KS Delfin Gdynia 55.01 618 +0,67 26.21 28.80
3. PINCZAK Mateusz 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 55.40 605 27.17 28.23
4. ŻACZEK Hubert 15 KS ,,Wisła'' Puławy 55.48 602 +0,74 26.86 28.62
5. POCZTARSKI Filip 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 56.40 573 27.27 29.13
6. CISOSKI Hubert 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 56.48 571 27.19 29.29
7. ŚWIDERSKI Miłosz 15 MKS Jedynka Łódź 56.54 569 +0,70 27.47 29.07
8. KUMANOWSKI Jan 15 KP Raw-Swim 57.16 550 +0,58 27.62 29.54

ROSADA Szymon 15 UKS Tri-Team Rumia 57.16 550 +0,72 27.37 29.79
10. CHARKOT Krzysztof 15 UKS "ORKA" Zamość 57.43 543 +0,71 28.38 29.05
11. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 57.73 534 +0,66 27.26 30.47
12. OŻGA Ignacy 15 UKS "Feniks" Dębica 57.80 532 +0,69 27.35 30.45
13. WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 57.93 529 +0,71 27.40 30.53
14. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.99 527 +0,60 27.11 30.88
15. STANISZEWSKI Wiktor 15 "Sikret" Gliwice 58.05 526 +0,73 28.41 29.64
16. KOVALENKO Oleksandr 15 KS Barrakuda Gdańsk 58.11 524 +0,71 27.59 30.52
17. GOŁĄB Kryspin 15 SWIMLAND Olsztyn 59.49 488 +0,64 28.62 30.87
18. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 59.62 485 +0,70 27.77 31.85
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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

19. NOWOSIŃSKI Krzysztof 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 59.96 477 +0,62 28.43 31.53
20. LIS Jakub 15 KP Sokół Rzeszów 1:00.25 470 +0,65 28.83 31.42
21. LESZCZYŃSKI Filip 15 UKS 190 Łódź 1:00.34 468 +0,69 28.46 31.88
22. FEDASZ Alan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.42 466 +0,72 29.02 31.40
23. PIETROWSKI Julian 15 UKS Nawa Skierniewice 1:00.44 466 +0,69 29.39 31.05
24. SUCHOCKI Jan 15 SWIMLAND Olsztyn 1:00.73 459 +0,83 28.66 32.07
25. DARMETKO Igor 15 UKS Butterfly Łomża 1:00.77 458 +0,70 28.92 31.85
26. PERL Piotr 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:00.85 456 +0,67 28.42 32.43
27. MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 1:01.12 450 +0,64 29.00 32.12
28. RYBAK Grzegorz 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.23 448 +0,68 29.18 32.05
29. OLĘDZKI Daniel 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.27 447 +0,75 28.81 32.46
30. KONIECZNY Witold 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.66 438 +0,66 29.75 31.91
31. BIELECKI Michał 15 Uks 8 Siedlce 1:02.24 426 +0,70 29.83 32.41
32. RYBAK Jakub 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.57 420 +0,72 29.06 33.51
33. MENDYKA Miłosz 15 AZS PWSTE Jarosław 1:02.93 412 +0,73 30.20 32.73
34. WÓJCIKOWSKI Patryk 15 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:03.38 404 +0,74 29.70 33.68
35. KOWOLIK Igor 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.43 403 +0,71 29.73 33.70
36. DRAGAN Dawid 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.70 398 +0,78 29.31 34.39
37. WIELECHOWSKI Maksymilian 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:04.43 384 +0,69 30.60 33.83
38. KAPUSTA Eryk 15 KP Solne Miasto Wieliczka 1:04.52 383 +0,73 31.77 32.75
39. KUROMSKI Konstanty 15 MKS AVIA Świdnik 1:04.83 377 +0,53 31.18 33.65
40. WAWRZYNIAK Kamil 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:05.94 358 +0,71 31.35 34.59
41. RATAJCZAK Marcel 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.26 353 +0,66 30.76 35.50
42. BUKOWSKI Tomasz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:07.31 337 +0,75 31.67 35.64
43. PLICH Franciszek 15 Champion Tomaszów Maz. 1:07.57 333 +0,74 30.93 36.64
44. OLEJARKA Kacper 15 KP Orlik Przeworsk 1:08.26 323 +0,77 32.65 35.61
45. NIEMCZURA Wiktor 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.20 310 +0,54 33.74 35.46
46. ADAMIEC Bartosz 15 UKS Olimpijczyk 23 1:09.38 308 +0,63 33.02 36.36

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. PIETROŃ Przemysław 16 KU AZS UMCS Lublin 51.62 748 +0,64 25.09 26.53
2. BIELIŃSKI Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 54.25 644 +0,63 25.68 28.57
3. SHEREMET Nikita 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.61 631 +0,72 25.52 29.09
4. SHYPIN Aliaksandr 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.21 611 26.63 28.58
5. MAJOR Erik 16 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.27 609 26.72 28.55
6. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.32 607 +0,73 26.53 28.79
7. JABŁOŃSKI Bartłomiej 16 Hobby Sport Kietrz 55.47 602 26.65 28.82
8. SELDER Krystian 16 MKS Trójka Łódź 55.69 595 +0,70 27.19 28.50
9. SIKORA Cyprian 16 MUKP MOSiR Orka Kielce 55.72 594 +0,68 27.10 28.62

10. CZOGAŁA Grzegorz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.86 590 +0,58 26.72 29.14
11. MAJCHEROWICZ Mateusz 16 KS Delfin Gdynia 55.98 586 +0,66 26.77 29.21
12. KUSEK Mateusz 16 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki56.25 578 +0,68 26.77 29.48
13. ANTOSIK Kacper 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.66 565 27.47 29.19
14. RODZIEWICZ Bartosz 16 MKP Szczecin 57.06 553 +0,70 26.96 30.10
15. PONIEWAŻ Oliwier 16 KU AZS UMCS Lublin 57.16 550 +0,76 28.03 29.13
16. WILDNER Arkadiusz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.36 545 +0,64 26.98 30.38
17. KOZŁOWSKI Julian 16 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 57.96 528 +0,65 27.95 30.01
18. MIRONIUK Wiktor 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 58.02 526 +0,62 27.18 30.84
19. BEDYŃSKI Sebastian 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.07 525 +0,65 27.40 30.67
20. OBSZYŃSKI Bartłomiej 16 RWKS Sparta Biłgoraj 58.19 522 +0,69 27.47 30.72
21. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI T.16 SWIMLAND Olsztyn 58.42 516 +0,67 27.78 30.64
22. MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.72 508 +0,83 28.44 30.28
23. DZIK Kamil 16 SWIMLAND Olsztyn 58.75 507 +0,77 27.94 30.81
24. WOJCIECHOWSKI Wiktor 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.85 504 +0,75 27.87 30.98
25. BALKIEWICZ Ignacy 16 UKS Butterfly Łomża 58.96 502 +0,70 28.85 30.11
26. KANCZKOWSKI Szymon 16 UKS Tri-Team Rumia 59.02 500 +0,79 29.51 29.51
27. MIKOŁAJCZYK Adrian 16 MKS Trójka Łódź 59.12 497 +0,74 28.24 30.88
28. BOGATEK Bartłomiej 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.45 489 +0,73 29.09 30.36
29. BAKALARZ Franciszek 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 59.73 482 +0,69 28.30 31.43
30. GROBORZ Olaf 16 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 59.75 482 +0,74 28.85 30.90
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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

31. KUNICKI Maksymilian 16 Akademia SMS Racibórz 1:00.16 472 +0,73 28.10 32.06
32. ROMAŃSKI Jan 16 MUKS Wodnik Łask 1:00.68 460 +0,82 28.36 32.32
33. KOZLOVSKYI Arsenii 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.19 449 +0,60 29.46 31.73
34. WOJCIECHOWSKI Mateusz 16 KP Totis Viribus Świebodzin 1:02.77 416 +0,58 29.49 33.28
35. DANIEL Aleksander 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:02.97 412 +0,69 29.16 33.81
36. LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:03.82 395 +0,73 30.72 33.10

JUNIOR 17-18 LAT

1. JANKOWSKI Przemysław 18 UKS Żabianka Gdańsk 51.35 759 +0,66 24.72 26.63
2. TKACZ Wiktor 18 MKS Piaseczno 52.32 718 +0,69 25.44 26.88
3. ZDYBEL Adam 18 KS Delfin Gdynia 52.69 703 +0,62 25.68 27.01
4. ZINKOVSKYI Nestor 18 MKS Trójka Łódź 53.02 690 +0,67 25.76 27.26
5. KOZŁOWSKI Igor 18 KU AZS UMCS Lublin 53.20 683 +0,73 25.68 27.52
6. HEBEL Maciej 18 KU AZS UMCS Lublin 53.22 682 +0,64 25.96 27.26

SŁAWACKI Wojciech 18 KU AZS UMCS Lublin 53.22 682 +0,67 25.79 27.43
8. PANASIUK Marcin 17 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 53.48 672 +0,67 25.48 28.00
9. PLAGA Dawid 18 TP Skalar Słupsk 53.52 671 +0,70 26.13 27.39

10. BELZYT Maksymilian 18 UKS Żabianka Gdańsk 53.53 670 +0,61 25.52 28.01
11. OLEWNICZAK Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 53.55 670 +0,66 25.87 27.68
12. KOWALSKI Mateusz 18 KS Delfin Gdynia 53.73 663 +0,71 25.87 27.86
13. MALIK Dawid 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.77 661 +0,67 25.59 28.18
14. LESZCZYŃSKI Maciej 18 MKS SMS Victoria Racibórz 53.91 656 +0,63 25.42 28.49
15. MICH Maksymilian 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 54.14 648 +0,78 26.12 28.02
16. ŁUKASIK Oliwier 17 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 54.21 645 +0,63 26.10 28.11
17. KRUMPLEWSKI Gracjan 18 TP Skalar Słupsk 54.54 634 +0,68 26.33 28.21
18. MOCHNAL Kacper 18 MKS Jedynka Łódź 54.59 632 26.36 28.23
19. WASILEWSKI Kacper 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.40 605 +0,72 26.15 29.25
20. HLUSHCHENKO Zakhar 17 UKS 190 Łódź 55.52 601 26.48 29.04
21. BURDA Paweł 18 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 56.01 585 +0,74 26.78 29.23
22. CHABOWSKI Nathaniel 17 UKS Żabianka Gdańsk 56.12 582 +0,74 26.81 29.31
23. WÓJCIK Rafał 17 UKP Fala Kraśnik 56.29 576 26.90 29.39
24. OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 56.90 558 +0,68 26.62 30.28
25. GRZEGRZÓŁKA Tomasz 17 UKS Delfin Garwolin 56.99 555 +0,72 28.11 28.88
26. MASZEWSKI Mikołaj 17 UKS Nawa Skierniewice 57.23 548 +0,71 27.59 29.64
27. LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.47 542 +0,62 27.38 30.09
28. ŚWISTAK Miłosz 17 UKS "Feniks" Dębica 57.88 530 +0,72 27.84 30.04
29. CHAMERA Daniel 17 KP Totis Viribus Świebodzin 57.95 528 +0,63 28.09 29.86
30. WENERSKI Eryk 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.38 517 +0,67 27.57 30.81
31. KUREK Bartosz 17 UKS 190 Łódź 58.61 511 +0,77 28.14 30.47
32. NIECZYPORUK Maciej 17 Uks 8 Siedlce 59.02 500 +0,80 28.13 30.89
33. KOWALSKI Alexander 18 MPKS Orka Ciechanów 59.16 496 +0,68 27.90 31.26
34. JANKIEWICZ DELGADO J. 17 UKS Nawa Skierniewice 59.36 491 +0,73 28.52 30.84
35. KRUPA Borys 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.37 491 +0,60 28.09 31.28
36. MIARA Jakub 18 KP Orlik Przeworsk 1:01.55 441 +0,78 28.83 32.72
37. NOWAKOWSKI Maksymilian 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.16 428 +0,85 29.21 32.95
38. WIĘCKOWSKI Piotr 17 UKS Delfin Garwolin 1:02.18 428 +0,72 29.22 32.96
39. KRYSZCZUK Karol 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.93 412 +0,68 29.50 33.43
40. IWACHÓW Kacper 17 KP Totis Viribus Świebodzin 1:03.59 400 +0,68 29.75 33.84
41. LONC Jakub 17 AZS PWSTE Jarosław 1:10.60 292 +0,72 31.99 38.61

OPEN

1. SIERADZKI Kamil 21 AZS AWF Katowice 49.09 869 +0,66 23.84 25.25
minimum - Uniwersjada Chengdu (Chiny)

2. CHOWANIEC Mateusz 20 AZS AWF Katowice 49.51 847 +0,67 23.77 25.74
3. DUDYS Dominik 21 AZS AWF Katowice 49.88 829 +0,66 23.63 26.25
4. KRASKA Jakub 23 AZS UŁ PŁ Łódź 50.04 821 +0,70 23.68 26.36
5. MAJERSKI Jakub 23 AZS AWF Katowice 50.16 815 +0,69 24.14 26.02
6. OSTROWSKI Karol 24 MKP Szczecin 50.98 776 +0,66 24.48 26.50
7. CZERNIAK Konrad 34 MKP Szczecin 51.25 764 +0,68 23.99 27.26
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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

8. JANKOWSKI Przemysław 18 UKS Żabianka Gdańsk 51.35 759 +0,66 24.72 26.63
9. GULIŃSKI Maciej 19 Ku Azs Uw 51.38 758 +0,70 24.46 26.92

10. PIETROŃ Przemysław 16 KU AZS UMCS Lublin 51.62 748 +0,64 25.09 26.53
11. JAWORSKI Szymon 22 AZS AWF Katowice 52.00 731 +0,66 24.93 27.07
12. BIEROŃSKI Michał 24 MKP Szczecin 52.04 730 +0,71 25.13 26.91
13. SMOLIŃSKI Paweł 22 AZS AWF Katowice 52.26 720 +0,67 24.34 27.92
14. TKACZ Wiktor 18 MKS Piaseczno 52.32 718 +0,69 25.44 26.88
15. MAMCARZ Mateusz 19 UKP Unia Oświęcim 52.56 708 +0,71 25.77 26.79
16. ZDYBEL Adam 18 KS Delfin Gdynia 52.69 703 +0,62 25.68 27.01
17. POLEWKA Tomasz 29 AZS AWF Katowice 52.90 695 +0,68 24.97 27.93
18. MATYJASEK Maciej 21 AZS AWF Katowice 52.92 694 +0,71 25.51 27.41
19. ZINKOVSKYI Nestor 18 MKS Trójka Łódź 53.02 690 +0,67 25.76 27.26
20. KOZŁOWSKI Igor 18 KU AZS UMCS Lublin 53.20 683 +0,73 25.68 27.52
21. HEBEL Maciej 18 KU AZS UMCS Lublin 53.22 682 +0,64 25.96 27.26

SŁAWACKI Wojciech 18 KU AZS UMCS Lublin 53.22 682 +0,67 25.79 27.43
23. KRAY Cezary 20 UKS Tri-Team Rumia 53.43 674 +0,72 25.92 27.51
24. PANASIUK Marcin 17 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 53.48 672 +0,67 25.48 28.00
25. KOLAŃCZYK Kacper 21 MKP Szczecin 53.52 671 +0,69 25.62 27.90

PLAGA Dawid 18 TP Skalar Słupsk 53.52 671 +0,70 26.13 27.39
27. BELZYT Maksymilian 18 UKS Żabianka Gdańsk 53.53 670 +0,61 25.52 28.01
28. OLEWNICZAK Maciej 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 53.55 670 +0,66 25.87 27.68
29. KOWALSKI Mateusz 18 KS Delfin Gdynia 53.73 663 +0,71 25.87 27.86
30. MALIK Dawid 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.77 661 +0,67 25.59 28.18
31. CZAPLA Kacper 19 MKP Szczecin 53.87 658 +0,68 25.74 28.13
32. LESZCZYŃSKI Maciej 18 MKS SMS Victoria Racibórz 53.91 656 +0,63 25.42 28.49
33. KHNYKIN Victor 22 KU AZS UMCS Lublin 54.01 653 +0,65 25.21 28.80
34. MICH Maksymilian 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 54.14 648 +0,78 26.12 28.02
35. ŁUKASIK Oliwier 17 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 54.21 645 +0,63 26.10 28.11
36. BIELIŃSKI Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 54.25 644 +0,63 25.68 28.57
37. CHECHEL Oleksandr 15 TP Zielona Góra 54.26 644 +0,70 25.62 28.64
38. KRUMPLEWSKI Gracjan 18 TP Skalar Słupsk 54.54 634 +0,68 26.33 28.21
39. ZDANOWSKI Filip 21 AZS AWF Warszawa 54.56 633 +0,59 25.78 28.78
40. MOCHNAL Kacper 18 MKS Jedynka Łódź 54.59 632 26.36 28.23
41. SHEREMET Nikita 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.61 631 +0,72 25.52 29.09
42. OGRODNIK Wojciech 20 KU AZS UMCS Lublin 54.66 630 +0,60 25.94 28.72
43. GRZEGORZEWSKI Bartosz 19 MUKS Wodnik Łask 54.74 627 +0,71 26.31 28.43
44. MYŚLIWIEC Bartosz 19 MKP Szczecin 54.77 626 +0,68 26.14 28.63
45. LECH Filip 22 KU AZS UMCS Lublin 54.96 619 +0,69 25.89 29.07
46. MENTEL Igor 15 KS Delfin Gdynia 55.01 618 +0,67 26.21 28.80
47. SHYPIN Aliaksandr 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.21 611 26.63 28.58
48. MAJOR Erik 16 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.27 609 26.72 28.55
49. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.32 607 +0,73 26.53 28.79
50. PINCZAK Mateusz 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 55.40 605 27.17 28.23

WASILEWSKI Kacper 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.40 605 +0,72 26.15 29.25
52. JABŁOŃSKI Bartłomiej 16 Hobby Sport Kietrz 55.47 602 26.65 28.82
53. ŻACZEK Hubert 15 KS ,,Wisła'' Puławy 55.48 602 +0,74 26.86 28.62
54. HLUSHCHENKO Zakhar 17 UKS 190 Łódź 55.52 601 26.48 29.04
55. SELDER Krystian 16 MKS Trójka Łódź 55.69 595 +0,70 27.19 28.50
56. SIKORA Cyprian 16 MUKP MOSiR Orka Kielce 55.72 594 +0,68 27.10 28.62
57. DARUL Bartosz 19 MKP Szczecin 55.85 590 +0,70 27.20 28.65
58. CZOGAŁA Grzegorz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.86 590 +0,58 26.72 29.14
59. MAJCHEROWICZ Mateusz 16 KS Delfin Gdynia 55.98 586 +0,66 26.77 29.21
60. BURDA Paweł 18 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 56.01 585 +0,74 26.78 29.23
61. LEŚNIAK Maksymilian 19 UKS 190 Łódź 56.06 584 +0,61 26.70 29.36
62. KOWOLIK Alex 19 UKP Unia Oświęcim 56.08 583 +0,69 27.54 28.54
63. CHABOWSKI Nathaniel 17 UKS Żabianka Gdańsk 56.12 582 +0,74 26.81 29.31
64. KUSEK Mateusz 16 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki56.25 578 +0,68 26.77 29.48
65. WÓJCIK Rafał 17 UKP Fala Kraśnik 56.29 576 26.90 29.39
66. POCZTARSKI Filip 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 56.40 573 27.27 29.13
67. CISOSKI Hubert 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 56.48 571 27.19 29.29
68. ŚWIDERSKI Miłosz 15 MKS Jedynka Łódź 56.54 569 +0,70 27.47 29.07
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69. ANTOSIK Kacper 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.66 565 27.47 29.19
70. OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 56.90 558 +0,68 26.62 30.28
71. GRZEGRZÓŁKA Tomasz 17 UKS Delfin Garwolin 56.99 555 +0,72 28.11 28.88
72. RODZIEWICZ Bartosz 16 MKP Szczecin 57.06 553 +0,70 26.96 30.10
73. BROŻYNIAK Fabian 14 AZS PWSTE Jarosław 57.16 550 +0,68 27.40 29.76

KUMANOWSKI Jan 15 KP Raw-Swim 57.16 550 +0,58 27.62 29.54
PONIEWAŻ Oliwier 16 KU AZS UMCS Lublin 57.16 550 +0,76 28.03 29.13
ROSADA Szymon 15 UKS Tri-Team Rumia 57.16 550 +0,72 27.37 29.79

77. MASZEWSKI Mikołaj 17 UKS Nawa Skierniewice 57.23 548 +0,71 27.59 29.64
78. WILDNER Arkadiusz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.36 545 +0,64 26.98 30.38
79. KRYSIAK Kacper 19 MKS Trójka Łódź 57.41 543 +0,70 27.57 29.84
80. CHARKOT Krzysztof 15 UKS "ORKA" Zamość 57.43 543 +0,71 28.38 29.05
81. CHMURSKI Wiktor 14 UKS Kapry-Armexim Pruszków 57.46 542 +0,64 27.10 30.36
82. LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.47 542 +0,62 27.38 30.09
83. LIS Jan 19 KS KSZO Ostrowiec Św. 57.52 540 +0,76 27.47 30.05
84. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 57.73 534 +0,66 27.26 30.47
85. OŻGA Ignacy 15 UKS "Feniks" Dębica 57.80 532 +0,69 27.35 30.45
86. ŚWISTAK Miłosz 17 UKS "Feniks" Dębica 57.88 530 +0,72 27.84 30.04
87. TOCZEK Piotr 20 Uks "Kraszak" 57.91 529 +0,80 27.34 30.57
88. WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 57.93 529 +0,71 27.40 30.53
89. CHAMERA Daniel 17 KP Totis Viribus Świebodzin 57.95 528 +0,63 28.09 29.86
90. KOZŁOWSKI Julian 16 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 57.96 528 +0,65 27.95 30.01
91. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.99 527 +0,60 27.11 30.88
92. MIRONIUK Wiktor 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 58.02 526 +0,62 27.18 30.84
93. STANISZEWSKI Wiktor 15 "Sikret" Gliwice 58.05 526 +0,73 28.41 29.64
94. BEDYŃSKI Sebastian 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.07 525 +0,65 27.40 30.67
95. KOVALENKO Oleksandr 15 KS Barrakuda Gdańsk 58.11 524 +0,71 27.59 30.52
96. OBSZYŃSKI Bartłomiej 16 RWKS Sparta Biłgoraj 58.19 522 +0,69 27.47 30.72
97. WENERSKI Eryk 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.38 517 +0,67 27.57 30.81
98. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI T.16 SWIMLAND Olsztyn 58.42 516 +0,67 27.78 30.64
99. KUREK Bartosz 17 UKS 190 Łódź 58.61 511 +0,77 28.14 30.47

100. MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.72 508 +0,83 28.44 30.28
101. DZIK Kamil 16 SWIMLAND Olsztyn 58.75 507 +0,77 27.94 30.81
102. WOJCIECHOWSKI Wiktor 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.85 504 +0,75 27.87 30.98
103. BALKIEWICZ Ignacy 16 UKS Butterfly Łomża 58.96 502 +0,70 28.85 30.11
104. NIECZYPORUK Maciej 17 Uks 8 Siedlce 59.02 500 +0,80 28.13 30.89

KANCZKOWSKI Szymon 16 UKS Tri-Team Rumia 59.02 500 +0,79 29.51 29.51
106. WÓJCIK Remigiusz 14 UKS Olimpijczyk 23 59.09 498 +0,74 28.33 30.76
107. MIKOŁAJCZYK Adrian 16 MKS Trójka Łódź 59.12 497 +0,74 28.24 30.88
108. KOWALSKI Alexander 18 MPKS Orka Ciechanów 59.16 496 +0,68 27.90 31.26
109. JANKIEWICZ DELGADO J. 17 UKS Nawa Skierniewice 59.36 491 +0,73 28.52 30.84
110. KRUPA Borys 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.37 491 +0,60 28.09 31.28
111. BOGATEK Bartłomiej 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.45 489 +0,73 29.09 30.36
112. GOŁĄB Kryspin 15 SWIMLAND Olsztyn 59.49 488 +0,64 28.62 30.87
113. WIECZOREK Marcel 14 Ks Nelasport 59.53 487 +0,75 28.62 30.91
114. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 59.62 485 +0,70 27.77 31.85
115. BAKALARZ Franciszek 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 59.73 482 +0,69 28.30 31.43
116. GROBORZ Olaf 16 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 59.75 482 +0,74 28.85 30.90
117. NOWOSIŃSKI Krzysztof 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 59.96 477 +0,62 28.43 31.53
118. KUNICKI Maksymilian 16 Akademia SMS Racibórz 1:00.16 472 +0,73 28.10 32.06
119. LIS Jakub 15 KP Sokół Rzeszów 1:00.25 470 +0,65 28.83 31.42
120. SEKŚCIŃSKI Mateusz 14 MKS Trójka Łódź 1:00.28 469 +0,67 29.04 31.24
121. LESZCZYŃSKI Filip 15 UKS 190 Łódź 1:00.34 468 +0,69 28.46 31.88
122. FEDASZ Alan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.42 466 +0,72 29.02 31.40
123. PIETROWSKI Julian 15 UKS Nawa Skierniewice 1:00.44 466 +0,69 29.39 31.05
124. ROMAŃSKI Jan 16 MUKS Wodnik Łask 1:00.68 460 +0,82 28.36 32.32
125. SUCHOCKI Jan 15 SWIMLAND Olsztyn 1:00.73 459 +0,83 28.66 32.07
126. BEDNAREK Adam 14 UKS 190 Łódź 1:00.74 459 +0,78 29.20 31.54
127. DARMETKO Igor 15 UKS Butterfly Łomża 1:00.77 458 +0,70 28.92 31.85
128. PERL Piotr 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:00.85 456 +0,67 28.42 32.43
129. TRZNADEL Szymon 14 KP Sokół Rzeszów 1:00.94 454 +0,56 29.39 31.55
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130. MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 1:01.12 450 +0,64 29.00 32.12
131. KOZLOVSKYI Arsenii 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.19 449 +0,60 29.46 31.73
132. RYBAK Grzegorz 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.23 448 +0,68 29.18 32.05
133. OLĘDZKI Daniel 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.27 447 +0,75 28.81 32.46
134. RADZIWIŃSKI Mateusz 14 KS Swim2Win Krosno 1:01.43 443 +0,73 28.50 32.93
135. MIARA Jakub 18 KP Orlik Przeworsk 1:01.55 441 +0,78 28.83 32.72
136. KONIECZNY Witold 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.66 438 +0,66 29.75 31.91
137. NOWAKOWSKI Maksymilian 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.16 428 +0,85 29.21 32.95
138. WIĘCKOWSKI Piotr 17 UKS Delfin Garwolin 1:02.18 428 +0,72 29.22 32.96
139. BIELECKI Michał 15 Uks 8 Siedlce 1:02.24 426 +0,70 29.83 32.41
140. CHOJNACKI Bartosz 19 UKS Olimpic Warka 1:02.33 424 +0,75 28.45 33.88
141. RYBAK Jakub 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.57 420 +0,72 29.06 33.51
142. WOJCIECHOWSKI Mateusz 16 KP Totis Viribus Świebodzin 1:02.77 416 +0,58 29.49 33.28
143. JANISZEWSKI Fabian 14 UKS 190 Łódź 1:02.81 415 +0,87 30.44 32.37
144. RUDCZYK Filip 14 UKS Butterfly Łomża 1:02.89 413 +0,66 30.64 32.25
145. MENDYKA Miłosz 15 AZS PWSTE Jarosław 1:02.93 412 +0,73 30.20 32.73

KRYSZCZUK Karol 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.93 412 +0,68 29.50 33.43
147. DANIEL Aleksander 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:02.97 412 +0,69 29.16 33.81
148. WÓJCIKOWSKI Patryk 15 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:03.38 404 +0,74 29.70 33.68
149. KOWOLIK Igor 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.43 403 +0,71 29.73 33.70
150. IWACHÓW Kacper 17 KP Totis Viribus Świebodzin 1:03.59 400 +0,68 29.75 33.84
151. DRAGAN Dawid 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.70 398 +0,78 29.31 34.39
152. LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:03.82 395 +0,73 30.72 33.10
153. WRZEŚNIAK Oskar 14 KP Solne Miasto Wieliczka 1:04.32 386 +0,66 30.67 33.65
154. SKOLIK Jeremi 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.38 385 +0,63 31.54 32.84
155. WIELECHOWSKI Maksymilian 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:04.43 384 +0,69 30.60 33.83
156. KAPUSTA Eryk 15 KP Solne Miasto Wieliczka 1:04.52 383 +0,73 31.77 32.75
157. KUROMSKI Konstanty 15 MKS AVIA Świdnik 1:04.83 377 +0,53 31.18 33.65
158. SŁOMA Karol 14 KP Orlik Przeworsk 1:04.84 377 +0,68 30.42 34.42
159. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 1:05.43 367 +0,70 30.98 34.45
160. WAWRZYNIAK Kamil 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:05.94 358 +0,71 31.35 34.59
161. RATAJCZAK Marcel 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.26 353 +0,66 30.76 35.50
162. KARWACKI Norbert 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.47 350 +0,73 30.94 35.53
163. GODLEWSKI Jan 14 Uks "Kraszak" 1:06.89 343 +0,71 30.48 36.41
164. BUKOWSKI Tomasz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:07.31 337 +0,75 31.67 35.64
165. JASIECZEK Jakub 14 UKS Olimpijczyk 23 1:07.47 335 +0,65 30.68 36.79
166. PLICH Franciszek 15 Champion Tomaszów Maz. 1:07.57 333 +0,74 30.93 36.64
167. DREWICZ Franciszek 14 KP Aquapark Wągrowiec 1:07.78 330 +0,71 30.11 37.67
168. PALKIJ Filip 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:08.01 327 +0,88 32.58 35.43
169. MAZUR Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.19 324 +0,69 31.85 36.34
170. OLEJARKA Kacper 15 KP Orlik Przeworsk 1:08.26 323 +0,77 32.65 35.61
171. NIEMCZURA Wiktor 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.20 310 +0,54 33.74 35.46
172. SKŁODOWSKI Jan 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:09.38 308 +0,59 33.04 36.34

ADAMIEC Bartosz 15 UKS Olimpijczyk 23 1:09.38 308 +0,63 33.02 36.36
174. LONC Jakub 17 AZS PWSTE Jarosław 1:10.60 292 +0,72 31.99 38.61
175. GRABOWSKI Igor 14 UKS Olimpijczyk 23 1:10.89 288 +0,70 34.06 36.83
176. RUDKIEWICZ Michał 14 KP Raw-Swim 1:11.00 287 +0,86 34.89 36.11
177. MOLENDOWSKI Igor 14 UKS Siódemka Gdynia 1:11.37 283 +0,69 33.44 37.93
178. OLEJNIK Igor 14 MUKS Wodnik Łask 1:11.74 278 +0,82 33.91 37.83
179. ZIELIŃSKI Filip 14 UKS Siódemka Gdynia 1:12.28 272 +0,60 34.08 38.20
180. HERMELIN Maksymilian 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:13.36 260 +0,71 33.59 39.77
181. WOJTUNIK Tomasz 14 UKS Siódemka Gdynia 1:14.42 249 +0,79 33.87 40.55


